MTL Power Food GmbH

Muscle Tuning License

Produktbezeichnung:
Geschmack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Zutaten:

Warnhinweis:
Auslobung:

Geeignete Ernahrungsform:

Nahrwerte (Big7) pro 100 g / 100 ml:

Portion (1):

Nahrwerte (Big 7) pro Portion (1):
Portion (2):

Nahrwerte (Big 7) pro Portion (2):
enthalten pro 100 g / 100 ml:

zugesetzt pro Portion (1):

Mineralstoffe pro 100 g / 100 ml:
Mineralstoffe pro Portion (1):
Vitamine pro 100 g / 100 ml:

Vitamine pro Portion (1):

Aminoséaureprofil [g] pro 100 g Eiweil3:

Gewicht/Fullmenge:
Gesamtgewicht Kapseln [mg]:
Abpackung:

Verzehrsempfehlung:

Omega 3, 40/30, 60 Kapseln
Nahrungserganzungsmittel mit Fischol.
510201

FISCHOI mit Omega-3-Konzentrat, Kapselmaterial
(Gelatine (Herkunft: Rind), Feuchthaltemittel

Glycerin, entmineralisiertes Wasser),
Antioxidationsmittel DL-Alpha-Tocopherol.

1 Kapsel:

Fischdl [mg] 1000

- Omega-3-Fettsauren [mg] 800
- davon EPA [mg] 400

- davon DHA [mg] 300

120 Kapseln
1426
Dose weil}

Taglich eine Kapsel mit ausreichend Flussigkeit
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Haltbarkeit:
Restlaufzeit t;

Lagerbedingung:

GVO-Kennzeichnung:

Allergene:

Allergen 2:

Kann enthalten / Spuren von:

Hinweise produktbezogen:
Farbstoff:
Fur NEM:

Hinweise:

einnehmen.
24 Monate
8 Monate

Bei Raumtemperatur bis 21 °C trocken und
geschlossen lagern. Vor Sonneneinstrahlung, grof3en
Temperaturschwankungen, Fremdgertichen und
Feuchtigkeit schitzen.

Nicht kennzeichnungspflichtig nach EG-V01829/2003
und 1830/2003

Die MTL Power Food GmbH behandelt die 14
Allergie oder Unvertraglichkeit auslosenden Stoffe
oder Erzeugnisse nach der Verordnung (EU) Nr.
1169/2011 in ihrer gultigen Fassung (Anhang ll:
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten auslosen kénnen).

Krebstiere nicht enthalten

Eier nicht enthalten

Fisch enthalten

Gluten nicht enthalten

Erdnusse nicht enthalten

Solja nicht enthalten

Milch (inkl. Laktose) nicht enthalten
Schalenfriichte® nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten

Senf nicht enthalten

Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten

Weichtiere nicht enthalten

Gluten, Ei, Soja, Milch, Erdniissen und
Schalenfrichten3

Die aufgefuhrten Angaben auf der
Produktspezifikation sollten als Grundlage zur
Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem
Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben
getroffen, liegt dies in der Verantwortung des
Inverkehrbringers. Zusatzliche Auslobungen, Health
Claims, Logos oder Siegel missen vom
Inverkehrbringer lebensmittelrechtlich gesondert
geprift werden.
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Gemal 8 5 NemV mussen Hersteller oder Einfuhrer,
die ein Nahrungserganzungsmittel in den Verkehr
bringen wollen, dies spatestens beim ersten
Inverkehrbringen in der Bundesrepublik Deutschland
dem Bundesamt fuir Verbraucherschutz und
Lebensmittelsicherheit (BVL) anzeigen. Die Anzeige
kénnen Sie Uber folgenden Link durchfihren:
https://apps2.bvl.bund.de/nem/form/main.do.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist
ohne Unterschrift gultig.

1 garantiertes Mindesthaltbarkeitsdatum nach Auslieferung _
2 Kurzversion gemafd VO(EU)1169/2011 und daraus gewonnene Erzeugnisse. o
3 Mandeln, Hasel-, Wal-, Kaschu-, Pecan-, Para-, Queensland-, Macadamianlsse oder Pistazien
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